
Třída 

Klasse 

Učebna 

Raum

Třídní učitel                                                 

Klassenvorstand

E -mail

1.A 206 Mgr. Riegrová Ivana ivana.riegrova@oegp.cz

1.B 210 Mgr. Pils Jan jan.pils@oegp.cz

2.A 201 Mgr. Pavlíčková Iva iva.pavlickova@oegp.cz

2.B 209 Mgr. Kutílková Marcela marcela.kutilkova@oegp.cz

2.C 211 Mgr. Lukeš David david.lukes@oegp.cz

3.A 204 Mag. Neumayer-El Bakri Silvia silvia.neumayer@oegp.cz

3.B 205 Mgr. Vlčková Radana radana.vlckova@oegp.cz

3.C 207 Mag. Tükör Marta Marta.Tukor@oegp.cz

4.A 101 Mag. Sajovitz Mathias Mathias.Sajovitz@oegp.cz

4.B 110 Mag. Kriechbaumer Stefan stefan.kriechbaumer@oegp.cz

4.C 112 Mgr. Foustka Jan jan.foustka@oegp.cz

5.A 102 Mag. Schachner Jürgen MSc. juergen.schachner@oegp.cz

5.B E14 Mag. Farkas Martin martin.farkas@oegp.cz

5.C 109 MMag. Kohlrusch Renate 

Katharina

renate.kohlrusch@oegp.cz

6.B 105 MMag. Schwarz Roland roland.schwarz@oegp.cz

6.C 106 Mag. Haleš Isabella isabella.hales@oegp.cz

Stammklassen ab 1.9.2021

Kmenové třídy od 1.9.2021             
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